
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
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Formalización del Contrato
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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000000058

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: CECOSAM. Cementerios y Servicios Funerarios Municipales de
Córdoba

Provincia de Tramitación: CÓRDOBA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASESORAMIENTO JURÍDICO

DE CECOSAM, S.A.
Provincias de Ejecución: CÓRDOBA
Número de expediente: EXPTE. 04/2018.-
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Tipo de licitación: Abierto - Múltiples criterios

C. Presupuesto base de licitación

Importe total: 80.162,50 €
Importe estimado: 66.250,00 €
Notas: EL IMPORTE TOTAL LLEVA EL IVA INCLUIDO.EL IMPORTE

ESTIMADO ESTÁ EL IVA EXCLUIDO.

Sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

D. Formalización del contrato

Fecha de la formalización: 04/12/2019
NIF: B-14558100
Adjudicatario: F&J MARTIN ASESORES LEGALES Y TRIBUTARIOS, S.L.
Importe de adjudicación: 34.800,00 €
Observaciones:

E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

F1. Pliegos de condiciones y documentos complementarios

F2. Información Adicional

Código Seguro de verificación: 157zD4M7CsjiKMagLACbkc4cenB071d7. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR P1402100J FECHA 20/12/2019

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org 157zD4M7CsjiKMagLACbkc4cenB071d7 PÁGINA 1 / 2

157zD4M7CsjiKMagLACbkc4cenB071d7
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G. Publicaciones relacionadas

2018-0000000011
2018-0000000058
2018-0000000061
2018-0000000082
2018-0000000094
2019-0000000013
2019-0000000042
2019-0000000054
2019-0000000055
2019-0000000056
2019-0000000057
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